
Р. Бр. Индекс Поени

1 62812 48

2 62322 47

3 62683 47

4 62871 45

5 62959 45

6 62543 44

7 62837 44

8 62556 43

9 62814 42

10 62821 42

11 58931 42

12 62842 42

13 62591 42

14 62758 41

15 62202 41

16 62808 41

17 62982 40

18 62818 40

19 62014 40

20 62840 38

21 62849 38

22 62804 38

23 62846 37

24 61997 37

25 62746 37

26 62801 36

27 61699 36

28 62560 36

29 62686 35

30 62975 34

31 63175 34

32 63198 33

33 62709 32

34 62514 32

35 62954 32

36 63142 31

37 62833 31

38 61957 31

39 62218 31

40 52023 31

41 56585 30

42 62153 29

43 62817 27

44 62985 26

45 62122 26

46 59455 26

47 63000 26

48 57517 25
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49 62851 25

50 62977 25

51 62836 25

52 57047 24

53 62802 24

54 61452 24

55 59850 24

56 60147 23

57 63176 23

58 61186 23

59 62215 23

60 60693 22

61 62955 21

62 62838 21

63 62962 21

64 62852 18

65 59862 18

66 63205 18

67 62522 16

68 61993 16

69 62497 14

70 62807 14

71 61500 14

72 61604 13

73 62995 12

74 62994 9

Сите студенти кои освоиле минимум 26 поени на 1-от колоквиум по МЧР

Проф. д-р Љупчо Ефтимов с.р.3.12.2022

се сметаат за положени и се стекнуваат со правото да го полагаат 2 колоквиум.

Увид во тестовите ќе се одржи во Вторник - 6.12.2022 во 09.15 часот во Амф.2.
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